Hessische Schiitzenjugend
Jahrgangsschieflen 2025
Bogenschieflen WA in der Halle

Samstag 18.01.2025

Startliste
Start Nr Name

Verein

Klasse

Jahrg.

1A
1B
1C
1D

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

4A
4B
4C
4D

S5A
5B
5C
5D

6A
6B
6C
6D

TA
7B
7C
7D

8A
8B
8C
8D

9A
9B
9C
9D

10A
10B
10C
10D

Bal, Yasina
Salewski, Jan-Erik
Schmidt, Ole
BofBhammer, Paula

Depre, Johann
Finkenstein, Edda

Gerrmann, Frida

Kendl, Mia
Krémer, Hanna

Kramer, Lotta

De Silvio, Gianluca
Birkenfeld, Mara
Dorfner, Leoni Dana

Milnerowicz, Magdalena

Freudenberg, Fabian
Nickel, Lisa

SV Marburg

BSV Moischt

SV Tell Ehringshausen
BSV Moischt

SV Aarfalke Wehen
BSV Moischt

BSV Moischt

SV Tell Ehringshausen
SV Tell Ehringshausen
SV Tell Ehringshausen

BSC 1990 Laufdorf
BSGW Kassel
BC Pfeil Treysa

SPS Niederwetz

BSC Riisselsheim
SV Marburg

24
24
21
24

24

24

21
21
21

21
11
18

21

36
24

Schiiler 5
Schiiler 6
Blanbogen Schiiler 5
Schiiler 5

Schiiler 5
Schiiler 5

Schiiler 5

Schiiler 5
Blanbogen Schiiler 5
Blanbogen Schiiler 5

2015
2016
2015
2015

2015
2015

2015

2015
2015
2015

Landeskader Compound Jug 2009
Landeskader Comp. Jugend 2008
Landeskader Comp. Jugend 2008

Landeskader Schiiler 1

Landeskader Schiiler 1
Landeskader Schiiler 1

2011

2011
2011
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Startliste
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11A
11B
11C
11D

12A
12B
12C
12D

13A
13B  Simsek, Sena BSC Riisselsheim 36  Landeskader Jugendklasse 1 2008
13C
13D

14A
14B
14C
14D

15A
15B
15C
15D

16A
16B
16C
16D

17A
17B
17C
17D

18A
18B
18C
18D

19A Bacht, Liam BSV Moischt 24  Landeskader Schiilerklasse 2 2012
19B  Becker, Lukas BSV Moischt 24 Landeskader Schiilerklasse 2 2012
19C Moscatelli, Luniel SV Boddiger 18  Landeskader Schiilerklasse 2 2012
19D

20A
20B
20C
20D
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21A Betz Melina Joel SV 1927 Ballersbach 21 Schiiler 5 2015
21B Boldt, Anton SV 1927 Ballersbach 21  Schiiler 6 2016
21C Bréuer, Eliah SV 1927 Ballersbach 21  Schiiler 5 2015
21D  Forst Katharina SV 1927 Ballersbach 21 Schiiler 5 2015
22A Rink, Lennard SV 1927 Ballersbach 21  Schiiler 5 2015
22B  Til Levi SV 1927 Ballersbach 21  Schiiler 5 2015

22C
22D

23A
23B
23C
23D

24A
24B
24C
24D

25A
25B
25C
25D

26A
26B
26C
26D

27A
27B
27C
27D

28A
28B
28C
28D

29A
29B
29C
29D

30A
30B
30C
30D
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